**T**imend sum: et quæstionem quæ comedere  
 homo natus **XIII** a tinea.  
 De muliere breui uiuens tpe  
 repletur multis miseris. **C.** flos e  
 gredere et statim et fugit uelut umbra  
 et nunquam in eodem statu permanet.  
 Dignu ducis sup huicemodi apite  
 ceules tuos: et aduice enim tecti in  
 uidium. Quis potest facere mundu dei  
 mundo acceptum semine. **M.** one  
 tu qui solus es: Breues dies ho  
 sunt: numerus mensium eius ap te e  
 constituta finnis eius: qui pterit n  
 potant. Recede paululu ab eo: ut  
 quiescat donec optata ueniat: sic  
 incedam dies eius. Lignu hie  
 tem: hie pteritum filit: rur su inrelat  
 rami eius pullulant. **H.** i senue  
 rit: raderit: ita eius: et ipulic morni  
 sunt trime illius: ad odorem aq ger  
 minabit: et fatiet coma: quia pmi  
 plantati e: ho uo ai moztur fuerit  
 et nudat atq: osimptis: ubi qlo e  
 Quom si recedant aque de mari: et  
 fluu uatue factus arefcet: sic ho  
 num dormierit: n resurget: con atte  
 rantur celum. **A.** engilabit: nec of  
 get de sompno suo. Quis in hie tribu  
 ab ut inferno ptegas me: et absco  
 das me donec ptranseat furor tu  
 et ostendas in temp: in quo recorde  
 ris mei. **P.** utas ne mortu homo  
 rursum uiuet. **E.** undas diebz: qb  
 tunc mlito: expecto donec ueniat  
 imitatio mea. **V.**ocab me: et ego  
 respondeo t. **O.** p: manuu tuaz: por  
 riges dextam. **D.** in quide gress meo  
 omnia st: s: pte peccis meis. **S.** ig  
 ni qm in sacculo delicta mea: s: cu

rafi iniquitate meam. **M.** on s caedes  
 defluit: et saxum transferi de loco su  
 o. **L.** apides exequant aque: et allumo  
 ne paulatim tra osimittur: et homie  
 ergo similiter pdes. **R.** oborafti enim  
 paululum: ut in petuum traheris. **I.**n  
 mutab faciem eius: remittes ei.  
**H.** uie nobiles sunt filii eius: siue  
 ignobiles: n intelliget. **A.** totu caro  
 eius dum uiuit dolebit: et aia ipi  
 sup semetipam lugebit. **XV**  
**R.** spondens au eliphaz thema  
 nites: dixit. **Q.** uinq sapiens  
 respondebit qm mentum loqns et ipleb  
 ardore stomachum suu. **A.** rguis  
 enim n bis qui ne equal tu: et loqns  
 qd t n expedit. **Q.** uantum ite e euati  
 asti timorem: et tulisti pces cora dno.  
**D.** ecuit enim iniquitas tua os tuu: et  
 imitatis lingua blasphematu.  
**C.** ondepnabit te os tuu: et n ego: et  
 labia tua respondebunt t. **Q.** uinq p m  
 homo tu natus es: et ante colles form  
 tus: **Q.** uinq quid osillum eli audisti: et  
 infior te erit eius sapia. **Q.** uid no st  
 qd ignoremus: **Q.** uid idligis qd ne  
 sciam: **E.** t senes et antiqui s inobis  
 multo uetustiores qm ptes tu: **S.** up  
 gnide e nro soletur te d s: **H.** uerba  
 tua praua hoc phibent. **Q.** uid te ele  
 uat cor tuu: et qm magna cogitans  
 attonitos hes oculos: **Q.** uid timet  
 ee dm spe tuus: ut pferas dore tuo  
 huicemol sermones: **Q.** uid e hout  
 imatulat sit: et ut uistis appetna  
 tus de muliere: **E.** cce me sanctos ei  
 nemo imitabit: et celi n sunt mundi  
 iconspcu eius. **Q.** uotomag abhoia  
 bil: et imi ho qui bibit qm aquas

ds indiget uro mendano ut pulli  
 loqnu dolos: **Q.** uinq fiamen et  
 apitis: et p d m dntur tumidit  
 placet b: et quom elari msi pot  
 aut occipitur ut homo uita fite  
 uilentiis: **P.** x: nos arguet: qm  
 abscondito facory eius ampu  
 statim ut se amant corbebor  
 et froz eius ut uer sup m d: **M.** one  
 ria ura opabatur m: et redigat  
 ludium ceruicis uis: **L.** aca: pa  
 lisp: ut loq: qd cumq: uis: **L.** aca: pa  
 fessert: **Q.** uare lam ceruicis m  
 dentibz meis: **L.** aca: m d: **M.** one  
 manibz meis: **E.** na: hie uer m  
 m ipso spalo: **V.** erim: m d: **M.** one  
 id ei arguam: et ipse m d: **L.** aca: pa  
 ms. **N.** on em uenit: **M.** one: **M.** one  
 omnis p pccata: **M.** one: **M.** one  
 nem mei: et iniquitata p pccata  
 ritz nris: **H.** i fite m d: **M.** one  
 uultus iuuenat: **Q.** uis e quom  
 meca: **V.** enat: **C.** re: **M.** one  
 mor: **D.** uo m me factas m: **M.** one  
 a fite tua n abscondat: **M.** one  
 am longe faciam: et faciam: **M.** one  
 n me terreat: **P.** ca: m d: **M.** one  
 aut certe loq: et tu scando m: **M.** one  
 heo iniquitates: et pccata: **M.** one  
 et elicta onde m: **C.** ur: **M.** one  
 leondis: et arbitris me: **M.** one  
 bono folium qd uerito: **M.** one  
 potentia tuam: et impudam fite  
 psequeris: **H.** es: **E.** u: **M.** one  
 ritudines: et osimud me: **M.** one  
 adolefcentie mee: **P.** oluisti: **M.** one  
 uo pedem meum: et obseruasti: **M.** one  
 semitas meas: et uisigra: **M.** one  
 meow: **M.** one: **M.** one

Parcet illi in delinquet illud. et cetera  
 bit in gutture suo. Panis eius in uero  
 illius. uertetur in fel aspidum in  
 inferus. Diuitias que denotantur eius  
 met. et uentris illius extrahet es  
 ds. Caput aspidum suser. et cetera  
 eum lingua uipe. Non uideat riuu  
 los firmis. torrentes mell. et bu  
 tiri. Quae que fecit o. nec in asume  
 tur. iuxta multitudinem aduictio  
 ni suay sic et sustinebit. qm dsi  
 gens iudauit paupis domu. ra  
 puit in edificauit eam. nec e sa  
 tiat uenter eius. Cum hinc qd  
 cupierat. posside n potit. Non rema  
 nit de cibo eius. et ipca nich remane  
 bit de bonis ei. Cum satiati fuerit ar  
 tabit. et uenabit. et omnis dolor irru  
 et ierum. Utinam impleat uent  
 eius. ut emittat ierum iram furo  
 ris sui. et pluat sup illum bellu sim.  
 fuguet arma ferrea. et irruet i arc  
 erem. eductus et egrediens de ua  
 gna sua. et fulgurans i amaritu  
 dine sua. vadent et uent sup eum  
 horribiles. omis tenebre abscondi  
 te s in ocul tuis. Denotabit eu igis  
 qm n succendit. affliget relictus  
 i tabnacuulo suo. Reuelabit celi i  
 quitate eius. et tra dinger adus  
 eum. Apium erit gmen domi illi  
 tenabatur i die furoris di. Hec est  
 ps homis impu a do. et hereditas  
 ulbor eius a domino.

**R**espondes au rob dixit. Audite  
 qso sermones meos. et agite  
 pnam. Smete me ut ego loquar.  
 et post mea finideb uerba ridete.  
 qm nq ee hoim disputatio mea

e. ut nito n debeam distari. Audite  
 me et obstupescite. et supponite digiti  
 ou uro. Ego qm recordatus suo pti  
 melco. et dicit carnem mea tremor.  
 Quare ergo impu uiuunt. Sbluati  
 s. dfortatiq diuitijs. Semen eoz  
 pmanet coram eis. pinguoz tba  
 et nepotum iconspen eoz. Domi eoz  
 secire s et pacate. in e unga dei sup  
 illos. Bos eoz concepit. et n abortiuit.  
 uacca pepit. et n est puuata fetu suo.  
 Egreduntur qm greges puuli eoz. et  
 ifantes eoz exultant iustibz. Tenet  
 tympanu et cytharam. et gaudet ad  
 sonitum organu. Ducunt i bonis di  
 es suos. et i pinto ad iferna descendunt.  
 Qui dixunt do. Recede a nob. sciam  
 uay tuay nolunt. Quis compe  
 ut seruam ei. Et quid nob pdest. si  
 orauimus illi. Verimti q n sunt  
 i manu eoz bona sua. osilium eoz  
 longe sit a me. Quotiens lucerna  
 impioy extinguet. et supuemet eis  
 iundatio. et dolores diuidet furoris  
 sui. Erunt sicut palee an facie uen  
 et sicut fauilla qm turbo dissipat. De  
 seruabit filijs illius dolorem pas.  
 et cum reddiderit tunc sciet. Videbit  
 oculi ei i infectionem sua. et de furo  
 re omnipotentis biber. Quid eni ad  
 eum pmet de domo sua post se. au  
 si numer. in firm ei diuidet. Nup  
 dm quispi docebit sciam q excessu  
 iudicat. Iste mont robustus et san  
 dines. et felix. Uiscera eius plena sut  
 adipe. et medull ossa illius urigat.  
 alius i mont i amaritudie sue.  
 absq ullis opibz. In siml ipulue  
 dormient. et uer mes opient es. Certe

re psequi me deo et caritate  
 meis satirantibus. Quis in  
 ut scribant. Quis in  
 in der ut exarentur in libro  
 ferreo. et plures locum. et  
 scilicet in libro. et in  
 redemptio. et in  
 die ce terra firmata. et in  
 sum caritate. et in  
 ne mea uidebo. et in  
 sum ego ipse. et in  
 sum. et in alius. Quis in  
 mea in firm. et in  
 dicitis psequam. et in  
 iuermanus. et in  
 a facie gladii. et in  
 gladius. et in

**R**espondes au rob dixit. Audite  
 qso sermones meos. et agite  
 pnam. Smete me ut ego loquar.  
 et post mea finideb uerba ridete.  
 qm nq ee hoim disputatio mea

loqur n. Nolo multa fortitudine  
 ostendat mecum: nec magnitudinis  
 sue mole me pmat. Pponat equa  
 tem c me: ut pueniat ad iudon  
 am iudicium meū. Si ad oriente  
 ierū n appet: si ad occidente n icelli  
 gam eum. Si ad sinistm: q agā  
 Non apprehendam eum. Si me n  
 tam ad dextam: n uidebo illū. Ipe  
 nō fat uiam meā: r pbabit me  
 si aut: qd p ignem transit. Vesti  
 gra eius scantus ē pes mē: uia ei  
 custodia: r n declinaui ex ea. N  
 mandatis labroy eius n recessi:  
 r i simi meo abscondi uerba ory  
 eius. Ipe enī solus ē: r nemo an  
 te potest cogitatione eius. r aia  
 eius qd amq uoluit hoc fec. Cū  
 expleuerit ime uoluntate suā: r  
 alia multa similia psto sunt ei.  
 r daret a fatie eius turbat simi.  
 r solidans eum timore solliator.  
 Ds mollū cor meū: r ompe otur  
 baur me. Nonne em pū p imi  
 nentes teneb: nec fatiem meā  
 opmt caligo.